
PERMBLEDHJE JOTEKNIKE E 
RAPORTIT TE VLERESIMIT TE

NDIKIMIT NE MJEDIS 

THELLIMI EMERGJENT I BASENIT·DHE 

KANALIT HYRES NE PORTIN E DURRESIT 

Kategoria (Sipas Shtojces I te Ligjit Nr. 10440, date 07.07.2011): 

Pika 8. 

b) Portet tregtare, kalatat per ngarkim-shkarkim te lidhura me token dhe portet
e jashtme (me perjashtim te kalatave te trageteve) qe mund te marrin anije me
mbi 1350 tone.

hvilluesi: Autoriteti Portual Durres (APO) 






































